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表 題 名板内容変更（シンボルマーク削除）に関するお知らせ 

適用機種 FA ネットワーク機器 

 

平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社シンボルマークの変更に伴い、一部製品の名板印字内容を変更いたします。 
なお、本変更に伴う製品の仕様、機能の変更はございません。ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
1.対象製品 

表 1. 対象製品一覧 

製品カテゴリ 形名 

産業用スイッチングハブ 

DT135TXA 

DT128TXA 

DT125TXA 

 
 
2.変更内容 

シンボルマーク(赤丸部)を削除いたします。 
 

 変更内容 

外観 

 

図 1. DT135TXA シンボルマーク削除箇所 
 

 

 

DT135TXA 

(赤丸部のシンボルマークを削除) 
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 変更内容 

外観 

 

図 2. DT125TXA/DT128TXA シンボルマーク削除箇所 

 

 

3.切替時期 

次回生産分より対応。在庫消化後、順次切替えを実施いたします。 

注：変更前後の製品が流通段階で混在する可能性があります。 

(赤丸部のシンボルマークを削除) 

DT125TXA DT128TXA 


